
ílHOOOOSm
2017/0924/OOM/ZST

45273600
CZ45273600

SOUHLASNÉ PROHLÁŠENI
činěné podle zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální zákon) v platném 

)ění a § 66 odst. 1 písm. a) a odst. 2 vyhlášky ČÚZK č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí
(katastrální vyhláška), v platném znění

I. Osoby činící souhlasné prohlášení 
Pražská teplárenská a.s.
se sídlem; Party-zánská 1/7, i 70 00 Praha 7
zapsaná v obchodním rejstnku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1509 
zastout _____________

1 generálním ředitelem na základě pověření ze dne 12.11.2015 
výrobním ředitelem na základě pověření ze dne 12.11.2015 

IC:
DIČ: 
a
městská část Praha 4
se sídlem: Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 - Krč 
zastoupená:Mgr. Lukášem Zichou, zástupcem starosty MČ Praha 4 

na základě plné moci ze dne 15.4.2015 
IČ: 00063584
DIČ: CZ00063584

2. Preambule
Účastníci prohlášení shodně konstatují, že za účelem promítnutí existujícího věcného břemene 
u energetických sítí a souvisejících zařízení do katastru nemovitostí činí dle § 66 odst. I písm. 
a) a odst. 2 vyhlášky ČÚZK č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální vyhlášky), 
toto souhlasné prohlášení.

3. Naby'vatel práva (osoba oprávněná z věcného břemena)
Pražská teplárenská a.s.
se sídlem: Partyzánská 1/7, 170 00 Praha 7
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1509 
ÍČ: 45273600
(dále také jen ..nabyvatel“)

Osoba povinná z věcného břemena 
Městská část Praha 4
sc sídlem: Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 
IČ; 00063584
(dále také jen „povinný“)

Krč

5. Nemovitosti zatížené věcným břemenem
pozemek pare. č. 2132 (GP č. 2711-187/2015 ze dne 28.7.2015) v k. ú. Krč, obec Praha;

- pozemky pare. č. 2869/121, 2869/144, 2869/149, 2869/156, 2869/187, 2869/195, 
2869/197, 2869/199, 2869/288, 2869/302, 2869/306, 2869/307, 2869/324, 2869/329, 
2869/333, 2869/334, 2869/335, 2869/336 (GP č. 2692-187/2015 ze dne 17.8.2015)
v k. ú. Krč, obec Praha;

- pozemky pare. č. 879/1, 879/17, 879/46, 1052/68, 1052/142, 1052/144, 1052/146, 
1052/155, 1052/160, 1052/161, 1052/162, 1052/163, 1250/54, 1251/4, 1588/1
(GP č. 2698-187/2015 ze dne 6.8.2015) v k. ú. Krč, obec Praha;



Povinný prohlašuje, že shora uvedené pozemky v katastrálním území Kré, obec Praha, 
zapsané u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrálního pracoviště Praha 
na LV 1762, přešly podle zákona ě. 172/1991 Sb., o přechodu některých věcí z majetku 
ČR do vlastnictví obcí, ve znění pozdějších předpisů, souhlasného prohlášení o nabytí 
do vlastnictví (zák.č. 172/1991 Sb.) §3 odst. 4 ze dne 25.11.2002, rozhodnutí o přechodu 
věci z vlastnictví ČR 124/43 345/92 ze dne 11.08.1992, rozhodnutí o přechodu věci 
z vlastnictví ČR ze dne 3.10.1995, rozhodnutí o přechodu věci z vlastnictví ČR 124/52 
569/92 ze dne 3.10.1995, souhlasného prohlášení o nabytí do vlastnictví 
(zák.č. 172/1991 Sb.) ze dne 21.07.2008, rozhodnutí o přechodu věci z vlastnictví ČR 
124/52 569/92 ze dne 19.02.2009, do vlastnictví obce hlavní město Praha, a podle § 19 
odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
a na základě vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, byly svěřeny do správy městské části 
Praha 4, která při nakládání s ním vykonává všechna práva a povinnosti vlastníka 
a rozhoduje, s výjimkou ust. § 18 vyhlášky č. 55/2000 Sb., o všech majetkoprávních 
úkonech v plném rozsahu.

6. Označení práva
- právo odpovídající věcnému břemenu vzniklé na základě ustanovení § 22 odst. 5., 

zákona č. 79/1957 Sb., o výrobě, rozvodu a spotřebě elektřiny (elektrisační zákon), ve 
spojení s § 18 vládního nařízení Č. 80/1957 Sb., kterým se provádí zákon č. 79/1957 Sb.,
0 výrobě, rozvodu a spotřebě elektřiny (elektrisační zákon);
zákon č. 79/1957 Sb., resp. vládní nařízení č. 80/1957 Sb. byly zrušeny zákonem 
č. 222/1994 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických 
odvětvích a o Státní energetické inspekci, který ve svém ustanovení § 45 ponechává 
oprávnění k cizím nemovitostem, jakož i omezení jejich užívání, která vznikla před 
účinností tohoto zákona nedotčena;
po zrušení zákona č. 222/1994 Sb. byla kontinuita existujícího věcného břemena 
zachována ustanovením § 98, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání 
a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů 
(energetický zákon), který také ponechává oprávnění k cizím nemovitostem, jakož
1 omezení jejich užívání,, která vznikla před účinností tohoto zákona nedotčena.

7. Právní skutečnosti vedoucí ke vzniku práva nabyvatelem
ustanovení § 22 odst. 5., zákona č. 79/1957 Sb., o výrobě, rozvodu a spotřebě elektřiny 
(elektrisační zákon), ve spojení s § 18 nařízení č. 80/1957 Sb., kterým se provádí zákon 
č. 79/1957 Sb., o výrobě, rozvodu a spotřebě elektřiny (elektrisační zákon), 
k pozemku parc.č. č. 2132, (GP č. 2711-187/2015) v k.ú. Krč, obec Praha 

• Rozhodnutí o přípustnosti stavby ll.etapy sídliště Krč č.j. 369/64-výst/Šc
- k pozemkům pare. č. 2869/121, 2869/149, 2869/195, 2869/288, 2869/302, 2869/306, 

2869/307, 2869/324, 2869/329, 2869/333, (GP č. 2692-187/2015) v k.ú. Krč, obec 
Praha
• Rozhodnutí o přípustnosti stavby č.j. výst/16333/65 - 4 - Šc ze dne 2.10.1965
• Rozhodnutí o přípustnosti stavby č.j. výst.24114/65-4-Šc/Ok ze dne 20.12.1965
• Kolaudační rozhodnutí č.j. 20357/67-výst. Vd/Miš ze dne 22.1.1968
k pozemku pare. č. 2869/144, (GP č. 2692-187/2015) v k.ú. Krč, obec Praha
• Rozhodnutí o přípustnosti stavby ll.etapy sídliště Krč č.j. 369/64-výst/Šc
• Kolaudační rozhodnutí č.j. 3359/70-výst/z ze dne 20.2.1970
k pozemku pare. č. 2869/156, (GP č. 2692-187/2015) v k.ú. Krč, obec Praha
• Rozhodnutí o přípustnosti stavby č.j. výsťl6333/65 - 4 - Šc ze dne 2.10.1965



k pozemku pare. č. 2869/187, (GP č. 2692-187/2015) v k.ú. Krč, obec Praha
• Stavební povolení SP 4311/73-výst/Gu/Kok ze dne 22.3.1973
k pozemku pare. č. 2869/197,2869/199, (GP č. 2692-187/2015) v k.ú. Krč, obec Praha
• Rozhodnutí o přípustnosti stavby č.j. 5964/67-výst-4/Šc/Du ze dne 21.4.1967
k pozemkům pare. č . 2869/334, 2869/335, 2869/336, (GP č. 2692-187/2015) v k.ú.
Krč, obec Praha
• Rozhodnutí o přípustnosti stavby č.j. výst.24114/65-4-Šc/Ok ze dne 20.12.1965
• Rozhodnutí o přípustnosti stavby č.j.výst/16333/65 -4-Šc ze dne 2.10.1965
• Rozhodnutí o přípustnosti stavby tepelného napáječe Michle-Antal Stašek v Praze 4, 

I a II. etapa, č.j. 13204/68-výst/Such/Šp
k pozemkům pare. č. 879/1, 879/46 (GP č. 2698-187/2015) v k. ú. Krč, obec Praha
• Souhlas k trvalému provozu primárního top .kanálu na sídlišti Pankrác III. 

č.j.21828/67 - výst./Vd/Šc/Su/Mič ze dne 16.2.1968
• Souhlas k trvalému provozu PTK ze sídliště Pankrác I na sídliště Pankrác III. 

č.j. 150/67-výst/Dj/Hr/V ze dne 10.3.1967
• Rozhodnutí o přípustnosti stavby tepelného napáječe Pankrác I - Pankrác III. 

č.j.výst/3876/66-4-Šc ze dne 28.3.1966
k pozemku pare. č. 879/17, (GP č. 2698-187/2015) v k. ú. Krč, obec Praha
• Rozhodnutí o přípustnosti stavby sídiště Pankrác III. Č.j. 23122/64-Šc/Dk/K ze dne 

21.1.1965
• Souhlas k trvalému užívání pavilonu obytné skupiny na sídlišti Pankrác III. 

č.j.24331/68-výst/Dk/Šc/K ze dne 17.1.1969
• Souhlas k trvalému provozu primárního top .kanálu na sídlišti Pankrác III. 

č.j.21828/67 - výst./Vd/Šc/Su/Mič ze dne 16.2.1968
k pozemku pare. č. 1052/68, (GP č. 2698-187/2015) v k. ú. Krč, obec Praha
• Rozhodnutí o přípustnosti stavby č.j. 9133/65-výst/Šc/V ze dne 13.5.1965
• Souhlas k trvalému provozu č.j. 251/67-výst/Dk/V/Hr ze dne 17.2.1967
k pozemkům pare. č. 1052/142, 1052/144, 1052/146 (GP č. 2698-187/2015) v k. ú. Krč,
obec Praha
• Souhlas k trvalému provozu topného kanálu č.j. 139/68 - výst./Vd/Šc/Su/Miš ze dne 

24.1.1968
• Souhlas k trvalému užívání topného kanálu čj. 5935/69-výst/Z ze dne 14.1.1969
• Souhlas k trvalému užívání topného kanálu - přípojky ze VI. výstavby sídliště 

Pankrác I č.j. 19725/ 70-výst/Z ze dne 29.10.1970
• Souhlas k trvalému provozu PTK větev A, B, C a podchodů PTK čj.výst/644 

a 1327/66 - výst/Dk/Šc/Ca ze dne 13.3.1966
k pozemkům pare. č. 1052/155, 1052/160, 1052/161, 1052/162, 1052/163 (GP č. 2698-
187/2015) v k. ú. Krč, obec Praha
« Souhlas k trvalému užívání topného kanálu čj. 5935/69-výst/Z ze dne 14.1.1969
• Souhlas k trvalému provozu topného kanálu č.j. 139/68 - výst./Vd/Šc/Su/Miš ze dne 

24.1.1968
• Rozhodnutí o přípustnosti stavby VI. etapy sídliště Pankrác I č.j. výst.l8589/65-4-Ča 

ze dne 15.10.1965
• Souhlas k trvalému provozu PTK větev A, B, C a a podchodů PTK čj. výst/644 

a 1327/66 - výst/DK^Šc/Ca ze dne 13.3.1966
k pozemkům pare. č. 1250/54, 1251/4, 1588/1 (GPč. 2698-187/2015) (GPč. 2698-
187/2015) v k. ú. Krč, obec Praha
• Rozhodnutí o přípustnosti stavby tepelného napáječe Michle-Antal Stašek v Praze 4,

I a II. etapa, č.j. 13204/68-výst/Such/Šp



9. Souhlasné prohlášení o právu k nemovitostí
Pražská teplárenská a.s. a městská část Praha 4 souhlasně prohlašují, že:

právo odpovídající věcnému břemenu vzniklé na základě ustanovení § 22 odst. 5. 
zákona č. 79/1957 Sb., o výrobě, rozvodu a spotřebě elektřiny (elektrisační zákon), 
ve spojení s § 18 vládního nařízení č. 80/1957 Sb., kterým se provádí zákon č. 79/1957 
Sb., o výrobě, rozvodu a spotřebě elektřiny (elektrisační zákon), spočívající v umístění, 
provozování, provádění kontroly, údržby a oprav rozvodného tepelného zařízení (RTZ) 
umístěného v pozemcích pare. č. 2132 (GP č. 2711-187/2015); 2869/121, 2869/144, 
2869/149, 2869/156, 2869/187, 2869/195, 2869/197, 2869/199, 2869/288, 2869/302, 
2869/306, 2869/307, 2869/324, 2869/329, 2869/333, 2869/334, 2869/335, 2869/336 
(GP č. 2692-187/2015); 879/1, 879/17, 879/56, 1052/68, 1052/142, 1052/144, 
1052/146, 1052/155, 1052/160, 1052/161, 1052/162, 1052/163, 1250/54, 1251/4, 
1588/1 (GP č. 2698-187/2015); v k. ú. Krč, obec Praha a právo přístupu a příjezdu k 
němu, svědčí ve prospěch Pražské teplárenské a. s.;
rozsah věcného břemena je vymezen geometrickými plány č. 2711-187/2015 ze dne 
28.7.2015, č. 2692-187/2015 ze dne 17. 8. 2015 a č. 2698-187/2015 ze dne 6.8.2015 
všechny pro k. ú. Krč, které jsou nedílnou součástí tohoto souhlasného prohlášení. 

Pražská teplárenská a.s. a městská část Praha 4 souhlasně prohlašují, že shora uvedená 
práva a skutečnosti nejsou pro osoby, které toto prohlášení činí, sporná ani pochybná.

10. Závěrečná ustanovení

1. Nabyvatel se tímto souhlasným prohlášením zároveň zavazuje při opravách 
energetických sítí uložených v/na pozemcích zatížených věcným břemenem a uvedených 
v tomto souhlasném prohlášení provádět zásahy do zeleně vždy jen po předchozí písemné 
výzvě adresované Úřadu městské části Praha 4 s vymezením rozsahu odstranění porostů, 
pokud tak Úřad městské části Praha 4 v přiměřené době sám neučinil, a jedině pokud 
porosty ohrožují provoz rozvodných tepelných zařízení, s výjimkou havárií, u nichž je 
nutné provést bezodkladně zásah.

2. Účastníci shodně prohlašují, že si souhlasné prohlášení před jeho podpisem přečetli, 
jeho obsahu rozumí a souhlasí s ním.

3. Souhlasné prohlášení je sepsáno v pěti stejnopisech s platností originálu. Městská část 
Praha 4 obdrží dva stejnopisy a Pražská teplárenská a.s. obdrží tři stejnopisy, z nichž jeden 
stejnopis bude použit za účelem podání návrhu na zápis práva do katastru nemovitostí.

4. Účastníci se dohodli, že toto souhlasné prohlášení včetně návrhu na zápis práva 
odpovídajícího věcnému břemenu do katastru nemovitostí bude předloženo Katastrálnímu 
úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, prostřednictvím Pražské 
teplárenské a.s. Podání návrhu na vklad věcného břemena do katastru nemovitostí 
předchází kontrola jeho správnosti a správnosti jeho příloh. Městská část Praha 4 je 
povinna zaslat návrh na vklad věcného břemena a jeho přílohy ke kontrole správnosti na 
Magistrát hl. města Prahy neprodleně, po jeho oboustranném podpisu. Po navrácení 
z Magistrátu hl. m. Prahy podá Pražská teplárenská a.s. návrh na vklad věcného břemena 
s přílohami do katastru nemovitostí a bez zbytečného odkladu odevzdá městské části Praha 
4 potvrzení o provedeném úkonu podání.

5. Povinný prohlašuje, že je subjektem uvedeným v § 2 odst. 1, písm. b) zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění a že toto souhlasné 
prohlášení podléhá režimu zveřejnění dle uvedeného zákona.



6. Osoby činící toto prohlášení v této souvislosti sjednávají, že uveřejnění tohoto 
souhlasného prohlášení včetně jeho příloh v registru smluv provede ve lhůtě 30 dnů od 
učinění tohoto souhlasného prohlášení povinný. Před uveřejněním tohoto souhlasného 
prohlášení je povinný povinen odstranit z textu tohoto souhlasného prohlášení a jeho příloh 
údaje podléhající ochraně osobních údajů v souladu s § 5 a 10 zák. č. 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění a v souladu s § 81 
anásl. zák.č. 89/2014 Sb., občanský zákoník, v platném znění a podpisy zástupců 
smluvních stran.

7. Toto souhlasné prohlášení je uzavřené a platné okamžikem jeho podpisu poslední 
smluvní stranou.

8. Nesplní-li povinný svoji povinnost k uveřejnění tohoto souhlasného prohlášení, 
odpovídá druhému účastníku tohoto prohlášení za veškerou újmu vzniklou porušením této 
povinnosti.

9. Nesplní-li povinný svoji povinnost k uveřejnění tohoto souhlasného prohlášení ani do 
45 dnů ode dne jeho uzavření, je oprávněn toto souhlasné prohlášení v registru smluv 
uveřejnit nabyvatel za výše sjednaných podmínek.

10. Tato ujednání se vztahují i na veškeré dodatky, přílohy a doplňky tohoto souhlasného 
prohlášení, nedohodnou-li se strany v každém konkrétním případě jinak.

11. Toto souhlasné prohlášení nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

12. Svůj souhlas s obsahem a autentičností souhlasného prohlášení potvrzují osoby, jež 
se ho účastní, vlastnoručními podpisy.

11. Přílohy
1. geometrický plán č. 2711-187/2015 ze dne 28. 7. 2015 pro k. ú. Krč
2. geometrický plán č. 2692-187/2015 ze dne 17. 8. 2015 pro k. ú. Krč
3. geometrický plái^^69^^7/20^^^ne 6. 8. 2015 pro k. ú. Krč
4. kopie pověření
5. kopie pověření f
6. plná moc Mgr. Zichy ze dne 15.4.2015

V Praze dne .... Cr^f:
Za Pražskou íetfl^nskou a.s.

7 8-11V Praze dne 
Za městskou část Praha

IW



Příloha č. 4: pověření

Pražská teplárenská a.s
Padyzirigká 1/7 
170i»rtaísa . 
«»wiv.|>tas.c;r

iCXK'U’SMC ««í*« * <'MN.nM<ŘlUt

POVERENI

Pražská teplárenská a.s.,
66 eíoem Pan¥2áns;<.á U7. 170 OO r»rař« T. tč 46273600, zapsaná v oůcřodním MSsiskéíto sonda
v Pfaze. odtí 6. v)o2J»a 1609, zasfeM»na j/edslavenstvetTí spt^nost 
(déle také ten z>nocn>!e;}
v souladu s § 106 zák.£ ^'2012 S&.. ot^rtského zákoniltu a dé^a v soUadu s § 30 oóit 1 zák.f. S00i'2004 Sb 
správního fódu. ve zneri pozdéjfiích predptaů, v íiiXiladu s § 21 odsl 1. plsm b) zák t 99/1963 Sb.. obCanskéiTO 
soudní txs fádu. ve zr^nl pozpéjétch prod(ýsú

pověřuje

své*!© zaměstnance
patva ________________
psneráiniho ředitele ssoteCnosti. 
tdáte jen zmocněnec)

k zaséjpovan : esoteCnostf Pražská teplárenská a s v tomto rozsahu zástupčfbo oprávrterki 
Zmocněnec Je oprávnén k podepisování smkrv o smlouvédi budoucích k zfiieni práva vecnáho bfemena 
f>odapi80v^<í smluv o ztizenl véenéívo břemene a podepisování souWastvého přohléáeni týkajícího se nemovitého 
majetku a to v«:etne majetku zapiácrvanéhc do kaiastna nemovitostí dle zák£ 25d<2013 Sb. katastrální zákon 
Zmocněnec je oprávněn pooepsovat návrh/ na vklad do katastru nemovitosii ve vztahu ke srr^vám o zřfzsrt’ 
vécného břemene.
Veákeré emiouv/ jeou vždy pcdeptsovany společné t odbcv-ným ředitelem spcteCrso^i
Toto pověření ptali po dobu trván! pracovního pomMj zmocnerce u zmocnilele, nejdéle vJak do 31.12- 2617.

V Praze dne 

Zmocnitet:

I 2 -11- tOB

rnisiopr'edseda předstsve-islva

Toto puveřeiií přijímám v pinfrn rozsatiu

V Praze dne 2 4 -It" 2fl1íl

Mfl Tomái Mareček 
Sen p?edXavef^slva

Zmocmin

lf»g. David OndefOk 
čten před^avonstva



toto2r>DS{ tyl5 pid)n*ýtr) ú?ednim průKAřtin. -
RUo listinu F^odc mncii podepMia----------

tctoinost b^iS prokdsana pMnym u^rv4m pcúkaziom, 
buto ygánu pfade ynfmi vtai^fužfié fi06ap»gla.-



Příloha č. 5: kopie pověření

r Pra2i)k|i
Rřtrty/tViBté !'V 
\ 70 Prahí 7 
vff*/ frtav.ri

i-jřií: y '•'frW' •?<«< R • VI*

POVĚŘENI

Pražská topiárcnská a.s.»
60 sldlpni Pflfl>7éofká 1/7. 170 00 ?‘ra7«a 7, iC 4427^000 7api5í»na v obch«ínSin rcJsíiTka Méstskí^o *auriu 
v Prpre. oíkJ ti. víoíka 150Í), 785toupci'i3 pfoiJsliiwrvttiřcm sísotačnowi 
idáte lake jrn řrnociiífd)
lí ao-jtetSo s § t§6 /ák c. 8M0t? Stí., o!>:&n>>kůl-i&zžhoniKj a Cáte v soiiacL » § 30 c0«. 1 zftk í. SOÍVŽOOí Sb.. 
&příř/řWt« řádu. ve 7r>éfl‘ {»;«iejS«ch pfedpisťt v Mwiadj s § ?1 adss l, plsm b) rnk C 963 Sb, (ibíanstseho 
BoiíOnmo fsKíu, ve zrněni pozdéiíích p^ppsý

(íověhijc

av4<x>;
paiia _ _ __________________
výTotr-rbo 7o(}it<rfc sooleinojti. 
laae jen iinoeoéfnec)

k ze^tujnívani «j>o;«<C’rosb Prařens tepis-'enska a s. v tomto rozsabu zaasupObo oprin/nkni 
ZnocnéRsc. je oprávnOb k vzevirání a iKxíeasováni dařwac^ch srrtyy, imW o dílo, smluv kapnicki na véo movité, 
víatnft prodaj* nttocit/oirsého msHflnák^ smluv o por^íenské Ctoivo&ti. smluv o pronájmu riemowriostl a reJdarrintcTí 
plocn. smluv r»8 «5odéAy n.'JK'Sdnicb <Stó. srr.íjv o za)iS<é'v sJuJeb, ismkiv o postoupenl poniodávoK. ptav a převzati 
půvtnnc«sl a veškerých dal4<th snnViV souvísejicicři » provoior^nim podntiiu. pokud jkfdn podrswováni není 
vytirazono přodaJavent^u. Vaikpró srnioiery leou vidy pedepteovamy epotecne » geoíráinim ředitelom nebo 
odboru ývr fecl-leVm spoleřnc>sl»
Toto pověření pWi po codu pracwmbo pómárj zmoeménca u i.niocrrtdc. r«,<JÉře vflah do 3t 12. 2017 
v Praze dne. í 3 “H”

misiocěadsede představenstva 
TOlo pwpření pr^imam v pinOm rozsahu

2 A 2ÍI15v Praze dno.

Ift^í Tů»yé5 MAreCek
ČW p7adStařr<6n*Tv5

ZmocrríVHSc

l'-.C 3í'-r5 O-řderev 
tlen př»tísu»v*n»tva



... ........................ .................................. ......... ...............................III ........................ ■■

k li 1cts^€»i cv1» praiut^Ařífe tnafcr^ úftwHín prúfcusaW. 
lUo listinu (rf«ie řfvicii v^ííwwín* podajiMí#-'



Příloha č. 6: plná moc Mgr. Lukáše Zichy

mřvUká ^á$t Praha 4 
Mgr. Petr Štépántk, CSc. 

starosta

Pmha 15.4.2015 
6 j.:STA/OPR/5l4/2015^B

PLNA MOC

Mčatská Cásf Praha 4, se sidlcm Antala Sta.?ka 20S9/80b. Praha 4 - KjÍ. PSČ 140 46, IČ 
00063584, zastoupené starostou Mgr. Petretn Střpánkem. CSc.

TTOOCiuje m základé usneseni Rady městské éásli Praha 4 č. 11 R- 296'2015 ze dne 154. 2015 
Mgr. Lukáše Zichu, zástupce starosty inéstské Části Praha 4,

tt>y po dobu výkonu funkce zástupce starosty mřsiské Části Praha 4 a po předchozím rozhodtaití 
příslušných orgánů městské Části Praha 4 piávnč johal jmémm městské Částí ftáha 4 v oblastí 
\<ícn>x:lii práv a rcktívních majetkových práv, pokud je ^edmétem pcávniho jednání nen^vitost 
nebit její správa, a dále aby zactupoval irvěstskou Cist Praha 4 před správními úřady v řízcokh 
týkajiclch se oeirovitosti. Zejména se jedná o kupní smlouvy, směnné smlouvy, smlouvy 
o výpújčee, smbuvy darovací, smbuvy o právu stavby, smfcuvy o zftBení ttooého břemene, 
anJouvy o zíizcni pfedkupniho iHá\'a, dohody spohivlastníků, smbuvy o oájmu, smbuvy 
o fwebtu, smktiny o stavebních i^ravách Dcinovitosti uzavíraných s nájemcem Cí budoucím 
nájcmcena, smlouv}' o smbuvich bissíoucícb, o zajřa>' a ukončení smluv, o zákaz, zcizení, 
o zákaz zatíJenj. o prohláSenl vtesiníka, o souhlasy vlastníka, o náwhy a žádosti správním 
úřadům (např. návrh na vklad do katastru nemovitosti), o oznámení záměru Id. m. Praze 
rozboduQUt o roajclkoprávních ůkotvedt

PhjDu moc přijímám.

fgr. Ltikáá Zicha 
zástupce storasty MČ P4


